CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 429 /2015

cÁ tARA MUNICIPAL DE TAPEV

ENCAMINHE SE

26 MAl 2015

Súmula: Indico ao Governo Municipal a
necessidade de verificar a possibilidade de
viabilizar uma limpeza e remoção de
entulhos deixados no Terreno
(Campinho),localizado na Rua Uchoa altura
do n° 1117, Alto da Colina - Itapevi SP.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja
oficiado o Prefeito, Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu, para que solicite ao órgão
municipal competente necessidade de verificar a possibilidade de viabilizar uma
limpeza e remoção de entulhos deixados no Terreno (Campinho),localizado na Rua
Uchoa altura do n° 1117, Alto da Colina - Itapevi SP.

-----
o L O

Justificativa

1
Senhor Presidente:- 	 1 	 1

Senhoras e Senhores Vereadores:-

Para conhecimento, encaminho cópia de fotos do local, o Terreno (Campinho), vem

sendo utilizado para depósito de lixo, entulhos, alem de muita vegetação, segundo os

relatos dos moradores, estudantes das escolas adjacentes e até mesmo dos pedestres e

motoristas dos ônibus, diariamente deparam-se com bichos roedores e diversos insetos

no local, mau cheiro Peço atenção para que esta benfeitoria seja realizada para garantir

aos nossos moradores, segurança e melhores condições de saúde e higiene.

Certo de contar com vossa atenção, agradeço e despeço-me reforçando

os meus sentimentos de estima e profunda admiração.

Sala das Sessões Ben\fin3ç Moreira Nery, 18 de maio de 2015.

IVÇNILDO ANDRADE DA HORA
VEREADOR "CHAMBINHO"

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitavevi.sv.ov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ANEXO - Indicação 429 / 2015

Indico ao Governo Municipal a necessidade de verificar a possibilidade de viabilizar uma
limpeza e remoção de entulhos deixados no Terreno (Campinho),localizado na Rua Uchoa
altura do n° 1117, Alto da Colina - Itapevi SP.

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.çov.br